

مدیرعامل شرکت ملی گاز: چهارمین تولیدکننده گاز در جهان هستیم



ادامه می یافت، مطمئناً قطع گاز امنیت ملی کشور را تهدید می کرد و این بحران می رفت که کشور را فلج کند.

بنابراین تا زمانی که خود مردم یک کشور امکان این را نداشته باشند تا از امکانات کشور خودشان استفاده کنند، داشتن مقام اول یا چهارم و یا صدم هیچ توفیری نمی کند. چه بسا کشورهایی هستند که نه تنها دارنده ذخایر نفت و گاز نیستند اما به هیچ وجه مردمشان دچار نوع بحران هایی که مردم کشور ما زمستان امسال با آن مواجه شدند، نشده اند.

پس تنها داشتن ذخایر و افتخار مقام اول و دوم کافی نیست بلکه تدبیر و مدیریت بهره برداری و استفاده از این امکانات نیز لازم است.

که آمد نشان داد که واقعا در جایگاه چندم تولیدکننده گان گاز در جهان هستیم!!

قطع مکرر گاز شهرها و گاز مصرفی صنایع، تعطیلی های پی در پی ادارات و سازمان ها و مدارس به دلیل کمبود گاز و دست به دامان ترکمنستان شدن برای تامین گاز مناطق شمالی کشور، همه وهمه نشانگر این است که در جایگاه چندم تولید گاز در جهان هستیم!!

اگر ادعای مدیرعامل شرکت ملی گاز را بپذیریم، پس باید گفت مدیریت ضعیف باعث شده است با وجود آنکه در جایگاه چهارم تولید گاز هستیم با قطعی مکرر گاز در زمستان مواجه شویم.

اگر سرمای زمستان امسال چند روزی دیگر

مدیرعامل شرکت ملی گاز گفت: ایران سومین کشور مصرف کننده گاز در دنیا است و این میزان مصرف برای کشوری با جمعیت ما بسیار زیاد است.

کسبایی زاده افزود: متأسفانه مصرف گاز در کشور به صورت بی رویه است و باید با مصرف انرژی، این میزان مصرف را کاهش داد. مدیرعامل شرکت ملی گاز گفت: از نظر تولید، در جایگاه چهارمین کشور تولیدکننده گاز در جهان ایستاده ایم و از نظر ذخایرگازی نیز ایران رتبه دوم جهان را دارد.

زمستان امسال و اندک برف و بارانی



اسکناس ۱۰ میلیون دلاری در زیمبابوه چاپ شد

مردم وروربو است بطوری که در دسامبر نرخ تورم به ۶۶۲۱۲ درصد رسید.

افزایش تورم موجب شد که مردم نتوانند با اسکناس های رقم پایین خریدهای خود را انجام می دهند لذا بانک مرکزی این کشور اقدام به چاپ اسکناس های ۱۰ میلیون دلاری کرده است. تاکنون اسکناس های با این رقم در هیچ کشور جهان چاپ نشده است.

در فقیرترین کشور آفریقا، نرخ تورم در ماه ژانویه به یکصد هزار درصد رسیده است و مسوولان بانک مرکزی زیمبابوه را ناچار کرده است برای رفع مشکل حمل پول برای خرید کالا و مایحتاج، اسکناس های ۱۰ میلیون دلاری چاپ کنند.

زیمبابوه، فقیرترین کشور آفریقا، به علت شورشهای داخلی و بحران سیاسی، با کمبود شدید مواد غذایی، سوخت و دیگر مایحتاج